Rua Cel.Teófilo Siqueira, n.º 734 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone: (88) 3102.1276 – Fax: (88) 3102.1230 - www.cev.urca.br - E-mail: concursocrato@urca.br

1

CONVOCATÓRIA 23

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/URCA, no uso
de suas atribuições legais torna público esta CONVOCATÓRIA referente à segunda etapa do
CONCURSOPÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE
CRATO - CEARÁ, edital Nº 001/2020, com fundamento nos seus itens 21.10 e 21.12.

Convoca os candidatos DO CARGO MAGISTÉRIO que foram classificados/habilitados para 2ª FASE
para participar do SORTEIO DOS PONTO da prova prática que acontecerá na sala do RENASF
(Enfermagem) da Universidade Regional do Cariri – URCA, localizada na rua Cel. Antônio Luiz, 1161
– Pimenta, Crato, Ce.

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS
SORTEIO DIA: 11/11/2021

BANCA I
CPF NOME HORÁRIO
62991493372 EDLA FREITAS RIBEIRO 7:30
06787786395 ELIONALDO ROFINO DE SOUSA 08:30
05400293352 EVELYN KAREN CARVALHO ARAUJO 09:30
54567556372 FABIANO SILVEIRA LACERDA 10:30
03404476301 FERNANDA MARIA MONTEIRO DE MORAIS 11:30
70508933315 FRANCINALDO SILVA DIAS 13:30
02469559375 FRANCISCA ALINE DE MONTE GOMES SILVA 14:30
02250673314 FRANCISCA VIVIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 15:30
08084403494 FRANCISCO RANIERIO AGUIAR DOS SANTOS 16:30
34697250397 GLAUCIA MARIA BEZERRA VIEIRA 17:30
02723346340 GUILHERME GONÇALVES BESERRA 19:30

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS
SORTEIO DIA: 11/11/2021

BANCA II
CPF NOME HORÁRIO
02134869380 HELE CRISTINA PEREIRA CALIXTO 7:30
05206101486 JOÃO RICARDO PESSOA XAVIER DE SIQUEIRA 08:30
05203142394 JOÃO VICTOR PEREIRA BASTOS 09:30
07235978473 JOSÉ CLAUDIO GOMES DANTAS 10:30
05751264347 JOSÉ NIELYSON DE SOUZA GUALBERTO 11:30
60394776364 JOSÉ VARLEY ANGELO DE SOUSA 13:30
05452552367 JOSEPH BEZERRA DO NASCIMENTO 14:30
06574129370 JOSUE ARTAXERXES DOS SANTOS GRANGEIRO 15:30
00911708340 JUVENEIDE LUCAS NOGUEIRA PAZ 16:30
05244407350 LEANDRO LOPES SOARES 17:30
60329109383 MARCIO LUCIO BEZERRA PEQUENO 19:30

http://www.cev.urca.br/
mailto:concursocrato@urca.br